dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

71/0419

72/0419

73/0419

74/0419

75/0419

76/0419

77/0419

78/0419

79/0419

80/0419

81/0419

82/0419

83/0419

84/0419

85/0419

I0p. 1ML
3aKJlo4YMBLLEe
AOroBOP Ha
npoeegeHue
OLL,eHKM

.M. 3arntos P.H.

.M. 3arntos P.H.

.M. 3arntos P.H.

.M. 3arntos P.H.

.M. 3arntos P.H.

.M. 3arntos P.H.

.M. 3arntos P.H.

.M. 3arntos P.H.

.M. 3arntos P.H.

.M. 3arntos P.H.

.M. 3arntos P.H.

n.MN. 3arntos P.H.

.M. 3arnTtos P.H.

.M. 3arntos P.H.

.M. 3arntos P.H.

CBepeHuna

3aruTos PycnaH Hannbesuny

010335

13.09.2018

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

04.04.2019

04.04.2019

09.04.2019

11.04.2019

12.04.2019

12.04.2019

12.04.2019

12.04.2019

15.04.2019

15.04.2019

16.04.2019

16.04.2019

18.04.2019

18.04.2019

18.04.2019

OObBLEeKT OLeHKHm,

HanpasJsieHue

KBaJ'IVId)MKaU,VIOHHOFO

aTrecTaTa

HeOBMXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



86/0419

87/0419

88/0419

89/0419

90/0419

91/0419

92/0419

93/0419

94/0419

95/0419

96/0519

97/0519

98/0519

99/0519

100/0519

101/0519

102/0519

103/0519

104/0519

105/0519

106/0619

107/0619

108/0619

109/0619

n.mn.

n.m.

n.m.

n.r.

n.r.

n.mn.

n.m.

n.r.

n.r.

n.n.

n.m.

n.m.

n.r.

n.mn.

n.m.

n.m.

n.r.

n.m.

n.m.

n.m.

n.r.

n.m.

n.m.

n.m.

3arunTtos P.H.

3arunTtos P.H.

3arunTtos P.H.

3arunTtos P.H.

3arunTtos P.H.

3arunTtoB P.H.

3arunTtos P.H.

3arunTtos P.H.

3arunTtos P.H.

3arunTtos P.H.

3arunTtos P.H.

3arunTtos P.H.

3aruTtos P.H.

3aruTtos P.H.

3arunTtos P.H.

3arunTtos P.H.

3arunTtos P.H.

3aruTtos P.H.

3arunTtos P.H.

3arunTtos P.H.

3arunTtos P.H.

3aruTtos P.H.

3arunTtos P.H.

3arunTtos P.H.

19.04.2019

23.04.2019

23.04.2019

23.04.2019

23.04.2019

26.04.2019

06.05.2019

29.04.2019

30.04.2019

30.04.2019

06.05.2019

07.05.2019

17.05.2019

17.05.2019

22.05.2019

22.05.2019

24.05.2019

24.05.2019

28.05.2019

31.05.2019

03.06.2019

06.06.2019

07.06.2019

10.06.2019

HeABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABMXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVMXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVMXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHas

PbIHOYHaA



110/0619

111/0619

112/0619

113/0619

114/0619

115/0619

116/0619

n.mn.

n.m.

n.m.

n.r.

n.r.

n.mn.

n.m.

3arunTtos P.H.

3arunTtos P.H.

3arunTtos P.H.

3arunTtos P.H.

3arunTtos P.H.

3arunTtoB P.H.

3arunTtos P.H.

11.06.2019

13.06.2019

18.06.2019

24.06.2019

28.06.2019

28.06.2019

30.06.2019

HeABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABMXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



