Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Загитов Руслан Наильевич 010335 13.09.2018								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						71/0419	И.П. Загитов Р.Н.	04.04.2019	недвижимость	рыночная
						72/0419	И.П. Загитов Р.Н.	04.04.2019	недвижимость	рыночная
73/0419	И.П. Загитов Р.Н.	09.04.2019	недвижимость	рыночная						
74/0419	И.П. Загитов Р.Н.	11.04.2019	недвижимость	рыночная						
75/0419	И.П. Загитов Р.Н.	12.04.2019	недвижимость	рыночная						
76/0419	И.П. Загитов Р.Н.	12.04.2019	недвижимость	рыночная						
77/0419	И.П. Загитов Р.Н.	12.04.2019	недвижимость	рыночная						
78/0419	И.П. Загитов Р.Н.	12.04.2019	недвижимость	рыночная						
79/0419	И.П. Загитов Р.Н.	15.04.2019	недвижимость	рыночная						
80/0419	И.П. Загитов Р.Н.	15.04.2019	недвижимость	рыночная						
81/0419	И.П. Загитов Р.Н.	16.04.2019	недвижимость	рыночная						
82/0419	И.П. Загитов Р.Н.	16.04.2019	недвижимость	рыночная						
83/0419	И.П. Загитов Р.Н.	18.04.2019	недвижимость	рыночная						
84/0419	И.П. Загитов Р.Н.	18.04.2019	недвижимость	рыночная						
85/0419	И.П. Загитов Р.Н.	18.04.2019	недвижимость	рыночная						

86/0419	И.П. Загитов Р.Н.	19.04.2019	недвижимость	рыночная
87/0419	И.П. Загитов Р.Н.	23.04.2019	недвижимость	рыночная
88/0419	И.П. Загитов Р.Н.	23.04.2019	недвижимость	рыночная
89/0419	И.П. Загитов Р.Н.	23.04.2019	недвижимость	рыночная
90/0419	И.П. Загитов Р.Н.	23.04.2019	недвижимость	рыночная
91/0419	И.П. Загитов Р.Н.	26.04.2019	недвижимость	рыночная
92/0419	И.П. Загитов Р.Н.	06.05.2019	недвижимость	рыночная
93/0419	И.П. Загитов Р.Н.	29.04.2019	недвижимость	рыночная
94/0419	И.П. Загитов Р.Н.	30.04.2019	недвижимость	рыночная
95/0419	И.П. Загитов Р.Н.	30.04.2019	недвижимость	рыночная
96/0519	И.П. Загитов Р.Н.	06.05.2019	недвижимость	рыночная
97/0519	И.П. Загитов Р.Н.	07.05.2019	недвижимость	рыночная
98/0519	И.П. Загитов Р.Н.	17.05.2019	недвижимость	рыночная
99/0519	И.П. Загитов Р.Н.	17.05.2019	недвижимость	рыночная
100/0519	И.П. Загитов Р.Н.	22.05.2019	недвижимость	рыночная
101/0519	И.П. Загитов Р.Н.	22.05.2019	недвижимость	рыночная
102/0519	И.П. Загитов Р.Н.	24.05.2019	недвижимость	рыночная
103/0519	И.П. Загитов Р.Н.	24.05.2019	недвижимость	рыночная
104/0519	И.П. Загитов Р.Н.	28.05.2019	недвижимость	рыночная
105/0519	И.П. Загитов Р.Н.	31.05.2019	недвижимость	рыночная
106/0619	И.П. Загитов Р.Н.	03.06.2019	недвижимость	рыночная
107/0619	И.П. Загитов Р.Н.	06.06.2019	недвижимость	рыночная
108/0619	И.П. Загитов Р.Н.	07.06.2019	недвижимость	рыночная
109/0619	И.П. Загитов Р.Н.	10.06.2019	недвижимость	рыночная

110/0619	И.П. Загитов Р.Н.	11.06.2019	недвижимость	рыночная
111/0619	И.П. Загитов Р.Н.	13.06.2019	недвижимость	рыночная
112/0619	И.П. Загитов Р.Н.	18.06.2019	недвижимость	рыночная
113/0619	И.П. Загитов Р.Н.	24.06.2019	недвижимость	рыночная
114/0619	И.П. Загитов Р.Н.	28.06.2019	недвижимость	рыночная
115/0619	И.П. Загитов Р.Н.	28.06.2019	недвижимость	рыночная
116/0619	И.П. Загитов Р.Н.	30.06.2019	недвижимость	рыночная